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Coraz częściej, tworząc naszą oazę spokoju, zabawy czy relaksu w ogrodzie lub na
balkonie, szukamy rozwiązań kreatywnych, użytkowych, a także ekologicznych. O tym, co w
trendach piszczy i na co warto postawić tego lata opowiadają eksperci z Leroy Merlin
Polska. Sklep Leroy Merlin w naszym mieście otworzy się już w lipcu.

Przede wszystkim zdrowie

Czy to, jak urządzisz swój ogród lub balkon pomoże Ci zadbać o siebie i Twoich bliskich? „Oczywiście, pod
warunkiem, że zdecydujesz się na rośliny nie tylko ozdobne ale też użytkowe.” – zdradza Dariusz Brzózka, Szef
Produktu Działu Ogród Leroy Merlin Polska. Tym sposobem Twój ogród może zamienić się w owocowy gaj,
gdzie rosną maliny, jeżyny i borówka amerykańska. A wszystko to, nawożone ekologicznie, można jeść niemal
prosto z krzaczka!

Na balkonach nic nie sprawdzi się lepiej niż zioła, które swoją świeżością nadadzą potrawom niebywałego smaku i
aromatu. Obok ziół posadź truskawki, poziomki lub pomidorki i balkon czy taras zyska miano źródła zdrowej
żywności. „Pamiętajmy jednak o odpowiednim podłożu bio – dodaje Dariusz - da nam ono pewność, że hodowane
rośliny będą pełnowartościowe i dobre do spożycia.”

Ukłon w stronę tradycji

„Każdy miłośnik roślin wie, że najpiękniej latem prezentują się bujnie kwitnące odmiany sezonowe.” – mówi Marcin
Langer, Kierownik Działu Ogród Leroy Merlin Cieszyn. Begonie, pelargonie czy surfinie obsypane setkami
kwiatów radują nasze oczy, ale wymagają też intensywnej opieki. „Wystarczy zapomnieć o jednym podlaniu
podczas upałów, a efekty są porażające.” – zaznacza Marcin. Świetną alternatywą są kompozycje z bylin połączone z
pnączami i krzewami. Opieka nad bylinami i krzewami jest mniej uciążliwa i jeśli odpowiednio je przygotujemy do
naszej wakacyjnej nieobecności, będą zdobić ogród czy taras przez wiele lat.

Coroczny zew kreatywności

Kwiaty jednoroczne to doskonała okazja do eksperymentów aranżacyjnych. Większość z nich kwitnie przez całe lato
aż do jesieni, ożywiając ogród feerią barw. Do najprostszych w uprawie i najpopularniejszych roślin jednorocznych
należą aksamitki, nagietki i na przykład maciejka. Doskonale sprawdzą się tam, gdzie czasami brakuje czasu na
regularną pielęgnację. „Kompozycje te możemy urozmaicić roślinami cebulowymi i bulwiastymi.” – dodaje Marcin.

Zaklinając wakacje

Silnie nasłonecznione południowe balkony czy tarasy stanowią nie lada wyzwanie, jeżeli chodzi o utrzymanie roślin
w zdrowym, soczyście zielonym i rozkwieconym stanie. Oczywiście żywotne byliny świetnie sobie poradzą w takich
warunkach, ale co jeśli nie w głowie Ci klasyczne rozwiązania? Sięgnij po rośliny śródziemnomorskie takie, jak
oleander, oliwki, palmy czy bugenwillę. Dzięki nim Twój balkon zamieni się w kapsułę czasu i pozwoli wrócić
wspomnieniami do wakacji nad morzem. Dodając do tego odpowiednio dobrane meble, gliniane donice i dekoracje,
możesz stworzyć zakątek rodem z Prowansji lub Sycylii.

Zajrzyj do Leroy Merlin

Już w lipcu w Cieszynie otworzy się nowy sklep Leroy Merlin. Na Dziale Ogród znajdziesz wszystko, co będzie Ci
potrzebne do stworzenia i pielęgnacji swojego zielonego miejsca relaksu. Szeroki wybór roślin i krzewów pozwoli



stworzyć wyjątkowe kompozycje, wyróżniające Twój ogród na tle innych. A fachowa porada Doradców Klienta
pomoże z doborem roślin, donic, nawozów i podłoża do Twoich potrzeb.
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